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Onko ajatukseen astunut?

Nuorempana kysyin usein mie-
heltäni hiljaisina hetkinä: 
”Mitä ajattelet?” Sain pääsään-

töisesti vastaukseksi: ”En mitään.” Mi-
nun oli vaikea kuvitella, ettei ihminen 
ajattele mitään. Ehkä vastaus ei ollut-
kaan aina ihan tosi. Tai sitten oli to-
siaan niin, että hän osasi sulkea mieles-
tään ajatusten virran, joka itselläni oli 
niin jatkuvaa, että se häiritsi uniakin. 
Nyt vanhempana tiedän kyllä, mitä tar-
koittaa, kun ei ajattele mitään. Tiedän 
myös, että kaikkia ajatuksiaan ei halua 
kertoa toiselle.

Ajatuksilla on siis valtava voima. 
Raamattu puhuu ajatuksista varsin 
vakavasti. Ajatuksiin viitataan Raa-
matussa yli 200 kertaa. Osa kertoo 
Jumalan ajatuksista, osa ihmisten. 
Ehkä tärkeintä on huomata, että aja-
tuksemme eivät ole Jumalalta salat-
tuja (Ps. 94:11, Mark. 2:8). Toisaalta 
se on pelottavaa, mutta yhtä lailla va-
pauttavaa. Jumalan edessä minun ei 
tarvitse olla mitään muuta kuin olen. 
Hän tuntee minut läpikotaisin. Ihmis-
ten edessä en halua tuoda sisintäni 
esille, koska usein pelkään, vieläkö 
minut hyväksytään. Jumala hyväk-
syy minut ajatuksineni ja hän haluaa 
ohjata ajatuksiani oikeaan suuntaan. 
Hänen suuntaansa. Psalmeissa puhu-
taan paljon Jumalan ajattelemisesta. 
Kun suuntaamme ajatuksemme hä-
neen, nekin ajatukset, jotka eivät 
kestä päivänvaloa, voi käsitellä niin, 
ettei meistä tule synnin palvelijoita. 
Ps. 17:3 viittaa siihen, että vaikka mi-
nulla olisi pahoja ajatuksia, en toimi 
niiden mukaan.

Raamattu kehottaa meitä varo-
maan tietynlaisia ajatuksia (5. Moos. 
15:9, Mark.7:21) ja toisaalta muistele-
maan hyviä asioita (5. Moos. 32:7). Ps. 
39:4 kehottaa myös ajattelemaan, et-
temme ole kuolemattomia. Meidän on 
syytä miettiä, kuinka elämme sen to-
siasian kanssa. Roomalaiskirjeen en-

simmäisessä luvussa kuvataan ihmis-
kunnan tilaa: ”Hänen näkymättömät 
ominaisuutensa, hänen ikuinen voi-
mansa ja jumalisuutensa, ovat maa-
ilman luomisesta asti olleet nähtä-
vissä ja havaittavissa hänen teoissaan. 
Sen vuoksi he eivät voi puolustautua. 
Vaikka he ovat tunteneet Jumalan, 
he eivät ole kunnioittaneet eivätkä 
kiittäneet häntä Jumalana, vaan hei-
dän ajatuksensa ovat käyneet turhan-
päiväisiksi ja heidän ymmärtämätön 
sydämensä on pimentynyt.” (Room. 
1:20–21.) Kun tunnemme Jumalan, 
pitäisi olla luonnollista, että kunnioi-
tamme häntä. Kunnioituksen seu-
rauksena voimme sanoa, kuten Paa-
vali: ”Me hajotamme maahan järjen 
päätelmät ja jokaisen varustuksen, 
joka nostetaan Jumalan tuntemista 
vastaan, ja vangitsemme jokaisen 
ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle.”  
(2. Kor. 10:5.)

Efesolaiskirjeen kuudes luku pu-

huu Jumalan sotavarustuksesta ja 
siitä, kuinka tärkeä on pukea se pääl-
leen. Varustuksen eri osat suojaavat 
eri puoliamme. Jakeessa 17 puhu-
taan pelastuksen kypärästä. Kypärä 
kuvaa itselleni sitä, että kypärällä voi 
suojata päätä. Kun minulla on pelas-
tuksen kypärä käytössäni, se suojaa 
ajatusmaailmaani vihollisen hyök-
käyksiltä. Uskon, että jokainen on 
taistellut ajatusmaailmansa kanssa ja 
tietää, että pahojen ajatusten tilalle 
tarvitaan jotain muuta. Kypärän rin-
nalla on Hengen miekka eli Jumalan 
sana. Jumalan sanalla voimme käydä 
myös ajatusmaailmassa riehuvia vi-
hollisen syötteitä vastaa. Paavali ker-
too vielä, miten: ”Tehkää tämä kaikki 
rukoillen ja anoen.”

Paavalin sanoihin yhtyen ja siu-
nausta syksyysi rukoillen
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Terveisiä Oksina puun -tapahtumasta
Vietimme hiljattain 10.9. Keski- 
Karjalan Kristus-päivää Kiteellä 
Yhteisötalossa, jonka omistaa 
Kiteen Vapaaseurakunta. Tilat 
olivat mitä parhaimmat tällaisel-
le tapahtumalle. Palvelu pelasi 
hyvin ja oli laadukasta.

Tapahtuman aiheena oli 
”Oksina puun”. Oikeastaan tuo 
puun-sana tulisi kirjoittaa tässä 
tilanteessa aina isolla alkukirjai-
mella, sillä se tarkoittaa Kristus-
ta, maailman Vapahtajaa.

”Oksina puun” -tapahtuma 
meni odotetusti suunnitelmien 
mukaan, jopa yli odotusten, 
vaikka minuuttiaikataulu hiukan 
paukkui, mutta joka tilanteessa 
kuitenkin soveltaen sopivasti.

Sydämeni oli täynnä kiitosta 
ja ylistystä Herralle hyvin suju-
neesta päivästä ja antoisasta 
ohjelmasta.

Kiitos kaikille, joille se kuuluu 
ja ennen kaikkea kiitos ja ylistys 

Kolmiyhteiselle Jumalallemme, 
jonka kautta kaikki hyvä tulee 
jokaiselle, vaikka emme olisi 
itse sitä ansainneetkaan.

Jeesus sanoo sanassaan: 
Joh. 15:5. ”Minä olen viinipuu, 
te olette oksat. Se, joka pysyy 
minussa ja jossa minä pysyn, 
tuottaa paljon hedelmää. Ilman 
minua te ette saa aikaan mi-
tään.”

Tähän uskoen ja luottaen 
toivon, että jokainen Jeesuksen 
oma tuottaisi runsaasti hyvää 
hedelmää, muistaen Jeesuksen 
ohjeistuksen: ”Ilman minua te 
ette saa aikaan mitään.”

Lyhennelmä puheenjohtaja Esa 
Kososen blogikirjoituksesta 
Kristus yhdistää ry:n verkkosi-
vuilla. Tutustu blogiteksteihim-
me osoitteessa www.kristusyh-
distaa.fi/blogi/. Blogi päivittyy 
kerran kuussa.

Vuonna 2023 rukoillaan Lappeenrannassa
Ensi vuonna on tarkoituksemme 
viettää jälleen hieman suurempaa 
Itä-Suomi rukoilee -tapahtumaa. Pai-
kaksi on valikoitunut Lappeenranta 

ja Lappeen kirkko. Tapahtuman tee-
ma tarkentuu lähiaikoina. Olemme 
kiitollisia kaikesta rukoustuesta ensi 
vuoden tapahtumallemme.

Muista maksaa 
jäsenmaksu
Jos et ole vielä maksanut 
jäsenmaksuamme 20 euroa, 
teethän sen pikaisesti tilillemme 
FI40 5139 0320 0334 29. 
Mainitse viestikentässä ”Jäsen-
maksu 2022” sekä nimesi. Mikäli 
maksat ainaisjäsenmaksun 200 
euroa, merkitse viestikenttään 
”Ainaisjäsen” ja oma nimesi.

Kristus yhdistää ry:n 
hallitukseen uusia 
henkilöitä

Kristus yhdistää ry piti ylimää-
räisen yhdistyskokouksen sun-
nuntaina 2.10. Oronmyllyllä 

Särkisalmella. Kokouksessa valittiin 
yhdistyksen hallitukseen kaksi uutta 
jäsentä: Petri Karaksela Kiteeltä ja 
Tarja Kasurinen Enosta.

Petri Karaksela on melkein eläk-
keellä oleva kanttori. Lieksasta lähtöi-
sin oleva Karaksela on asunut ja työs-
kennellyt muun muassa Nilsiässä ja 
Tampereella. Nyt hän on asunut vai-
monsa kanssa Kiteellä toista vuotta.

Tarja Kasurinen on lähtöisin Jyväs-
kylästä mutta asuu perheineen nyt Jo-
ensuun Enossa. Kasurinen on työs-
kennellyt tilitoimistokirjanpitäjänä ja 
elintarvikealan yrittäjänä. Kristillistä 
vapaaehtoistyötä Kasurinen on tehnyt 
40 vuotta.

Ennestään Kristus yhdistää ry:n 
hallituksessa ovat puheenjohtaja Esa 
Kosonen, varapuheenjohtaja Martti 
Nykänen, sihteeri Eija Hauska-Merta-
nen sekä Tea Ikonen, joka jättää halli-
tuspaikkansa vuodenvaihteessa, kun 
hänestä tulee Kristus yhdistää ry:n 
toiminnanjohtaja.

Yhdistyskokous hyväksyi myös 
sääntömuutoksen koskien yhdistyk-
sen kokouksen koolle kutsumista. 
Kokouskutsun lähetystavaksi hyväk-
syttiin myös tekstiviesti. Aiemmin ko-
kouskutsu on pitänyt lähettää kaksi 
viikkoa ennen kokousta jäsenrekiste-
rin mukaisiin sähköpostiosoitteisiin 
tai kirjeitse.

Seuraava jäsenkirje ilmestyy joulukuussa
Tämän jäsenkirjeen lisäksi jäsen- ja 
ystäväkirjeemme ilmestyy tänä 
vuonna vielä kerran. Kirjeen seuraa-

va ilmestymisajankohta on:
6/2022: Joulukuu, vko 49

Kristus yhdistää ry  
toivottaa siunattua syksyä!


